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Ardo Beet Bacon 1kg
Short Product Name:
Beetroot Bacon

These pre-fried crispy beetroot lardons are an ideal vegan alternative to bacon cubes thanks to their delicious Smokey flavour. The beetroot bacon is gluten-free and delicious in salads or pasta, on a pizza or with

goat cheese, ... Beetroot are prepared from fresh and healthy seeds according to the Beta Vulgaris characteristics. Beetroot are thoroughly brushed, pre-cooked, cut, coated, pre-fried and individually quick frozen.

Traded Unit GTIN: 5411361135556   Internal GTIN: 5411361135563   Supplier : Ardo UK   Suppliers Product Code : 100267310 / 1006324 / 10001513

Reference Intake
Each 100g portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

524kJ

126kcal
6.9g 0.6g 6.4g 0.39g

of your reference intake.

Typical values per 100g : Energy 524kJ 126kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100g

Energy 524kJ 

126kCal

Carbohydrates 12.5g

of which sugars 6.4g

Fat 6.9g

of which saturates 0.6g

Fibre 3.2g

Protein 1.8g

Salt 0.39g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
Beetroots 80%, modified potato starch, sunflower oil, modified maize starch, rice flour,

tapioca starch, garlic powder, onion powder, salt, raising agents : disphosphates and

sodium carbonates, natural flavor, stabiliser: xanthan gum.

Supplier's Product Code : 100267310 / 1006324 / 10001513

Product Added : 08 October 2024

Last Updated by Supplier : 08 October 2024

erudus id : 50e9bc382b784ba88b903ce2029f370e
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Vegan
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Halal


NO DATA for

Coeliac
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